
EU: Wenn Sie an Ihr Land im Allgemeinen denken, würden Sie
sagen, dass sich die Dinge derzeit in die richtige Richtung
entwickeln?

Ja, die Dinge entwickeln sich in die richtige Richtung. Nein, die Dinge entwickeln sich nicht in die richtige

Richtung.

EU

Gesamtheit

Geschlecht

männlich

weiblich

Wohnort

städtisch

ländlich

Alter

18-25

26-35

36-45

46-55

56-69

31% 69%

34% 66%

28% 72%

32% 68%

30% 70%

42% 58%

34% 66%

28% 72%

27% 73%

30% 70%
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